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 Clasificación  : 57è TROFEU VILA DE JUNEDA                                         

 Lugar de celebración : JUNEDA              
 Fecha                : 30/08/21
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada       
 Distancia            :  40     Kms - Promed     :  26.52  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              01:30:30          
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         01:30:33        3 seg.
   3      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA          01:30:33        3 seg.
   4      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP              01:31:22       52 seg.
   5      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP              01:31:31     1:01 min.
   6     122 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:31:31     1:01 min.
   7      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:31:31     1:01 min.
   8     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:31:31     1:01 min.
   9      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               01:31:31     1:01 min.
  10     159 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:31:31     1:01 min.
  11      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               01:31:31     1:01 min.
  12     185 Nissen,Nicklas Jacob ELITE  CONTROLPACK-BADIA          01:31:31     1:01 min.
  13     851 Granados,Raúl        SUB23  CC Cartagena - Esetec - R  01:31:31     1:01 min.
  14      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP              01:31:31     1:01 min.
  15      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  01:31:31     1:01 min.
  16     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:31:31     1:01 min.
  17     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:31:31     1:01 min.
  18     855 Polo Ortuño,Álvaro   SUB23  CC Cartagena - Esetec - R  01:31:31     1:01 min.
  19     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST, AGRUPACIO CICL  01:31:31     1:01 min.
  20     228 MUÑOZ,PABLO          ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM   01:31:56     1:26 min.
  21     852 Lozano Aleo,Antonio  SUB23  CC Cartagena - Esetec - R  01:33:24     2:54 min.
  22     190 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  01:33:19    1 Vts 
  23     419 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:34:00    1 Vts 
  24     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:36:25    2 Vts 
  25     286 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:36:32    2 Vts 
  26     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:39:05    3 Vts 
  27     274 PAGANO,GERARD        MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:41:50    4 Vts 
  28     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    01:43:55    5 Vts 
  29     205 VILLAR,ALBERT        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA, UNIO CICLI  01:43:59    5 Vts 
  30     473 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ILERDENSE, SOCIETAT CICLI  01:45:31    5 Vts 
  31     341 PORTA,Marc           MA-30  PARDINYES, CC              01:50:13    7 Vts 

 Corredores clasificados : 31

 Clasificación de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      76 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM MP GROUP             01:31:22          seg.
   2      72 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              01:31:31        9 seg.
   3     851 Granados,Raúl        SUB23  CC Cartagena - Esetec - R 01:31:31        9 seg.
   4      26 TARRÉS,BERNAT        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:31:31        9 seg.
   5     855 Polo Ortuño,Álvaro   SUB23  CC Cartagena - Esetec - R 01:31:31        9 seg.
   6     852 Lozano Aleo,Antonio  SUB23  CC Cartagena - Esetec - R 01:33:24     2:02 min.
   7     190 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 01:33:19    1 Vts 
   8     178 CALERO,Samuel        SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   01:43:55    5 Vts 
   9     205 VILLAR,ALBERT        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA, UNIO CICLI 01:43:59    5 Vts 

 Clasificación de : ELITS
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 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      84 RAMON,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             01:30:30          
   2     461 VAN DER,FRENKY       ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        01:30:33        3 seg.
   3      14 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK-BADIA         01:30:33        3 seg.
   4      85 HERVAS,POL           ELITE  TEAM MP GROUP             01:31:31     1:01 min.
   5     122 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:31:31     1:01 min.
   6      20 GÓMEZ,DAVID          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 01:31:31     1:01 min.
   7     129 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:31:31     1:01 min.
   8     159 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:31:31     1:01 min.
   9      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              01:31:31     1:01 min.
  10     185 Nissen,Nicklas Jacob ELITE  CONTROLPACK-BADIA         01:31:31     1:01 min.
  11      81 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  TEAM MP GROUP             01:31:31     1:01 min.
  12     161 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:31:31     1:01 min.
  13     486 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST, AGRUPACIO CICL 01:31:31     1:01 min.
  14     228 MUÑOZ,PABLO          ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM  01:31:56     1:26 min.
  15     419 MESTRE,MARC          ELITE  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:34:00    1 Vts 
  16     470 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:36:25    2 Vts 
  17     160 ROPERO,LLUIS         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:39:05    3 Vts 
  18     473 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ILERDENSE, SOCIETAT CICLI 01:45:31    5 Vts 

 Clasificación de : MASTERS - 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     312 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:31:31          min.
   2     286 MATEU,SERGI          MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:36:32    2 Vts 
   3     274 PAGANO,GERARD        MA-30  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:41:50    4 Vts 
   4     341 PORTA,Marc           MA-30  PARDINYES, CC             01:50:13    7 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP                  04:33:23        
    2  CC Cartagena - Esetec - R      04:36:26  a    3:03 
    3  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES       04:39:27  a    6:04 


